Prichut’: ¢okoladové brownies, jahodovy cheesecake,
pudinkova vanilka, bila ¢okolada, cookies&cream

Energeticka hodnota

Tuky
z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Vlaknina
Bilkoviny

Sal

Vitamin B6

Travici enzymy

Typické aminokyselinové spektrum:
L-Alanin

L-Arginin

L-Asparagova kyselina

L-Cystein

L-Glutamin

L-Glutamova kyselina

Glycin

L-Histidin

L-Isoleucin***

100 g

1591

Davka - 25

398 kJ/94

kJ/375 kcal kcal

209
0,79
5009
30g9
0,59
84,09
0,79

0,84 mg =
60 % *

56 mg

3887 mg
1349 mg
8 806 mg
1 745 mg
4 000 mg
13883 mg
1269 mg
1190 mg

5633 mg

0,29

0,21 mg =
15% *

14 mg

972 mg
337 mg
2201 mg
436 mg
1 000 mg
3471 mg
317 mg
297 mg

1 408 mg



L-Leucin*** 8409 mg 2102 mg

L-Lysin** 7219mg 1805mg
L-Methionin** 1745mg 436 mg
L-Fenylalanin** 2380mg 595 mg
L-Prolin 4839mg 1210mg
L-Serin 3015mg 754 mg
L-Threonin** 5315mg 1329 mg
L-Tyrosin 2221 mg 555mg
L-Valin*** 4839 mg 1210mg
L-Tryptofan** 1428 mg 357 mg

* Referencni hodnota pfijmu

** EAA - esencialni aminokyseliny

*** BCAA - vétvené esencialni aminokyseliny
davka: 25 g = cca 1 a 2/3 odmérky

PFi dodrzeni doporu€eného fedéni 25 g/ 200 ml je napoj bez cukru a s nizkym obsahem
laktézy (< 1 g/100 ml napoje).

Prichut’: slany karamel 100 g Davka-25¢g
Energeticka hodnota 1591 kJ/375 kcal 398 kJ/94 kcal
Tuky 20g 0,59

z toho nasycené mastné kyseliny 0,79 0,29
Sacharidy 50¢g 1,39

z toho cukry 3,09 0,89

Vlaknina 0,54 0,19



Bilkoviny 84,09 21,09

Sul 199 059
Vitamin B6 0,84 mg =60 % * 0,21mg=15%"*
Travici enzymy 56 mg 14 mg

Typické aminokyselinové spektrum:

L-Alanin 3887 mg 972 mg
L-Arginin 1349 mg 337 mg
L-Asparagova kyselina 8 806 mg 2201 mg
L-Cystein 1745 mg 436 mg
L-Glutamin 4 000 mg 1 000 mg
L-Glutamova kyselina 13 883 mg 3471 mg
Glycin 1269 mg 317 mg
L-Histidin 1190 mg 297 mg
L-Isoleucin*** 5633 mg 1408 mg
L-Leucin*** 8 409 mg 2102 mg
L-Lysin** 7 219 mg 1 805 mg
L-Methionin** 1745 mg 436 mg
L-Fenylalanin** 2 380 mg 595 mg
L-Prolin 4 839 mg 1210 mg
L-Serin 3015 mg 754 mg
L-Threonin** 5315 mg 1329 mg
L-Tyrosin 2221 mg 555 mg

L-Valin*** 4 839 mg 1210 mg



L-Tryptofan** 1428 mg 357 mg
* Referencni hodnota pfijmu

** EAA - esencialni aminokyseliny

*** BCAA - vétvené esencialni aminokyseliny

davka: 25 g = cca 1 a 2/3 odmérky

PFi dodrzeni doporu¢eného fedéni 25 g/ 200 ml je napoj bez cukru a s nizkym obsahem
laktézy (< 1 g/100 ml napoje).



